Interea, introductio linguae popularis in liturgiam, desiderium in pastoribus et fidelibus auxit ut habeatur iam nunc « in celebrationibus sacris, abundantior, varior et aptior lectio Sacrae Scripturae ». Taedet, enim, saepius per hebdomadam vel Missam dominicae praecedentis, vel in Missis sanctorum plures eadem Communia cum iisdem pericopis reiterare.

Proinde quidam Coetus Episcoporum petierunt ut *ad experimentum* adhiberi possit Ordo pericoparum per ferias dispositus, in Missis tertiae et quartae classis, et, quandoque, ut permittatur peculiaris cyclus lectionum pro Missis ferialibus puerorum et puellarum aptatus.

Cum insuper ad definitivum ordinem lectionum statuendum vera experientia deficiat, neque aliquando criteria certa ex traditione desumi possint, ad opus « Consilii » facilius securiusque reddendum et ad supradictam difficultatem aliquomodo solvendam, Beatissimus Pater recenter concessit ut Em.mus « Consilii » Praeses, Conferentiis Episcopilibus potentibus usum alicuius Ordinis lectionum per ferias permittere valeat. Quaevis Conferentia suam ordinationem lectionum praebere potest, quae a « Consilio » examinabitur et, si opus fert, probabitur.

Secus quidam Coetus Episcoporum assumere potest Ordinem ab alia Conferentia paratum.

Conditiones, quibus « Consilium » facultatem concedit adhibendi ordinem lectionum per ferias sunt:

1. Ordo pericoparum adhibendus ille est, qui decreto adnectitur.
2. Lectiones propositae assumuntur in Missis III et IV classis, quae proprias non habent, ita tamen ut primo anno series lectionum ex Evangelio cum lectionibus ex aliis libris N. T. componatur; altero vero anno eadem lectiones ex Evangelio cum lectionibus e libris V. T. coniungantur.
3. Lectiones pro Missis defunctorum etiam in Missis I et II classis, excepta Commemoratione omnium defunctorum, adhiberi possunt.
4. Applicatio huius concessionis remittitur facultativa singulis Episcopis, qui experimenti limites et normas practicas pro sua dicione statuent.
5. Relationes de experimento eiusque fructibus fient a singulis animarum pastoribus ad Episcopos, qui eas ad Commissionem liturgicam penes Coetum Episcoporum mittent.
6. Relatio generalis ab eadem Commissione praebebitur Coetui Episcoporum, ac dein huic « Consilio » transmittetur.
7. Experimentum eo usque protrahi valet, donec aliter sit pro visum.

Huiusmodi facultas sequentibus Coetibus Episcoporum data est:
Austria, die 25 nov. 1965 (Prot. n. 4057/65).
Cecoslovachia, die 16 dec. 1965 (Prot. n. 4203/65).
Germania, die 15 oct. 1965 (Prot. n. 3793/65).
Helvetia, die 25 nov. 1965 (Prot. n. 4057/65).
Hibernia, die 4 dec. 1965 (Prot. n. 4069/65).
Mediolanensis (Italia), die 14 oct. 1965 (Prot. n. 3780/65).
Ruanda-Burundia, die 15 dec. 1965 (Prot. n. 4161/65).
Brasilia, die 4 dec. 1965 (Prot. n. 4135/65).
Bolivia, die 4 dec. 1965 (Prot. n. 4016/65).
Samoa et Tokelau Insulae, die 4 dec. 1965 (Prot. n. 4109/65).
Tonga et Niue Insulae, die 4 dec. 1965 (Prot. n. 4015/65).